

Umbótaáætlun Háaleitisskóla 1016-2017



Skólasamfélagið	Leið til sóknar	Mat	Ábyrgð	Tími
Vinsamlegt skólasamfélag/fjölmening				
Betri líðan nemenda	Vinna áfram að innleiðingu Vinaliða á yngsta- og unglíngastigi.	Skólalámsinn Tengslakannanir Sjálfsmat nemenda	Guðni Kjartansson og Iðunn Pála Guðjónsdóttir	Allur veturinn.
Betri móttaka á nýju starfsfólki	Hafa námskeið og kynningu í haust fyrir nýtt starfsfólk. Kynna skólastarfið, áherslur og leiðir. Kynna réttindi og skyldur. Klára upplýsingahefti fyrir nýtt starfsfólk.	Starfsmannakönnun 2017	Skólastjórnendur og KH	Allur veturinn
Uppeldi til ábyrgðar	Innleiða hugmyndafræði Uppeldi til ábyrgðar. Námskeið fyrir starfsfólk, kynning fyrir foreldra. Unnið í samstarfið við Vogaskóla		Innleiðingarteymi	Allur veturinn
Námsárangur				
Námsáætlanir	Allir kennarar vinna hæfnimiðaðar námsáætlanir fyrir allar námsgreinar. Námsáætlanir eiga að vera tilbúnar fyrir vorið og sýnilegar á heimasíðu skólans og Námfús.	Viðhorfskönnun foreldra í Skólalámsinum	Skólastjórnendur og kennarar	Allur veturinn
Læsi	Að efla málþroska og færni nemenda í læsi í sem víðustum skilningi. Allir kennarar eru íslenskukennarar. Vinna markvisst með tungumálið í öllum námsgreinum. Orð af orði námskeið í haust.	Læsi í 2. bekk. Stöðluð hraðlestrarpróf í 1.-10. bekk. Lesskilningskannanir í öllum árgöngum	Deildarstjóri sérkennslu, kennarar og skólastjórnendur	Allur veturinn
Skólanámskrá	Setja inn hæfnimiðaðar áætlanir og gátlista á Námfús.	Foreldrakönnun og nemendasamtöl	Kennarar og stjórnendur	Allur veturinn
Gæði og fagmennska				
Auka samvinnu milli starfsstöðva	Setja upp fundadagatal með verkefnum í hverjum mánuði.	Starfsmannasamtöl í febrúar/mars	Skólastjórnendur	Allur veturinn
Mat á gæðum kennslu	Unnið að því að finna leiðir sem henta til þess að eiga samtal um kennsluna og fagleg málefni.	Heimsóknir skólastjórnenda í kennslustofur og uppgjör að þeim loknum. Starfsmannasamtöl í mars	Skólastjórnendur	Febrúar/mars
Umhverfi og heilsa				
Heilsuefandi grunnskóli	Hlunnindi starfsmanna kynnt fyrir þeim í haust. S-kort, heilsuræktarstyrkur og M-kort		Starfsmannahópurinn, stjórnendur	Allur veturinn

Umbótaáætlun Háaleitisskóla er sett fram á haustdögum 2016. Við gerð hennar voru hafðar til hliðsjónar niðurstöður úr Skólalámsinum, starfsmannasamtölum, viðhorfskönnun starfsmanna Reykjavíkurborgar, ábendingar frá foreldrum og nemendum.